
 

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 26.08.2022                                                                                                         № 56 
                                                                 г. Горняк 

 

Об исполнении районного бюджета 

за   1 полугодие 2022 года 

 

 

 В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования 

Локтевский район, статьей 19 Положения о бюджетном  процессе и 

финансовом контроле в Локтевском районе Алтайского края районный Совет 

депутатов решил: 

 

 1. Принять к сведению отчет администрации Локтевского района об 

исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2022 года (прилагается). 

 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                                   О. В. Доценко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил: ___________ Н.С. Петрова 

 

Согласовано: ___________ О.В. Наумова 



Приложение №1 к решению 

 районного  Совета депутатов  

                                   от 26.08.2022  № 56 

О Т Ч Е Т 

об исполнении  районного бюджета за  1 полугодие 2022 года 
 

Таблица 1 

Исполнение районного бюджета по доходам, расходам 

 и источникам финансирования дефицита районного бюджета 
 тыс. рублей 

 

Наименование 

              План года Исполнение 1 полугодие    

2022 года 

1 2 3 

ДОХОДЫ   

Налоговые доходы 106544,0 73860,0 

Налоги на прибыль(доход), прирост капитала 85000,0 48038,9 

в том числе:   

-налог на доходы       физических лиц 85000,0 48038,9 

Налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на 

территории РФ 

5300,0 2884,3 

акцизы по подакцизным товарам (продукции) 

произведенным на территории РФ 

5300,0 2884,3 

Налоги на совокупный доход 13404,0 21487,1 

в т. ч. 

-единый налог, взимаемый в связи с применением 

упрощенной системы налогообложения 

8500,0 7739,8 

-единый налог на вмененный доход для отдельных видов 

деятельности 

0,0 57,7 

-единый сельскохозяйственный налог 3904,0 12887,4 

-единый налог, взимаемый в связи с применением патентной 

системы налогообложения 

1000,0 802,3 

Регулярные платежи за пользование природными ресурсами 340,0 76,9 

-в т. ч. налог на добычу общераспространенных полезных 

ископаемых 

340,0 76,9 

Государственная пошлина 2500,0 1372,8 

в т.ч.  госпошлина по делам мировых судей 2500,0 1362,8 

-за выдачу разрешения на установку рекламной 

конструкции 

 10,0 

Задолженность по отмененным налогам   

Неналоговые доходы 15556,0 9979,0 

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной собственности 

12050,0 7345,0 

- в т. ч. % бюдж. кредитов   

- доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные 

участки, госсобственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах сельских поселений, а 

также средства от продажи права на заключение договоров 

аренды указанных земельных участков  

7500 4143,9 

- доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные 

участки, госсобственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах городских поселений, а 

также средства от продажи права на заключение договоров 

аренды указанных земельных участков 

3500,0 1341,1 

- доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после 

разграничения госсобственности на землю 

1000,0 1838,2 

-доходы от сдачи в аренду имущества находящегося в 

оперативном управлении органов управления 

муниципальных районов  

50,0 19,5 

-доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну 

муниципальных районов  

0,0 2,3 

Платежи при пользовании природными ресурсами 200,0 95,7 

- в т. ч. плата за негативное воздействие на окружающую 

среду 

200,0 95,7 



Доходы от платных услуг 2500,0 2003,3 

Доходы от продажи материальных активов, в т. ч. 350,0 35,9 

продажа земельных участков 100,0 35,9 

Штрафы 456,0 380,9 

Прочие неналоговые 0,0 118,2 

ИТОГО собственных доходов 122100,0 83839,0 
Безвозмездные поступления 360066,4 190537,9 

От бюджетов других уровней 360066,4 189886,6 

Дотации, в т.ч. 21842,2 20719,0 

Дотации на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

0,0 7613,0 

на выравнивание бюджетной обеспеченности 21842,2 13106,0 

Субсидии, в т. ч. 92490,7 34347,4 

на осуществление дорожной деятельности 2579,0 0,0 

на создание условий для занятий физкультурой и спортом 500,0 500,0 

на организацию бесплатного горячего питания 10134,1 5102,7 

Прочие субсидии: 79277,6 28744,7 

-льготная ипотека для молодых учителей 6,0 0,0 

- на софинансирование части расходов местных бюджетов 

по оплате труда работников мун. учреждений 

17367,0 15469,7 

- на обеспечение расчетов за уголь (отопление) 22125,0 13275,0 

- на проведение детской оздоровительной компании 445,9 0,0 

- на обеспечение стабильного водоснабжение населения 3215,6 0,0 

-на строительство, модернизацию, ремонт и капремонт 

объектов теплоснабжения 

36118,1 0,0 

Субвенции, в т.ч. 245648,5 134820,2 

-субвенции по составлению списков кандидатов в 

присяжные заседатели 

74,5 46,9 

-субвенции на содержание ребенка в семье опекуна и 

приемной семье, а также на оплату труда приемному 

родителю 

20422,0 7876,9 

-субвенции на обеспечение прав граждан на получение 

общедоступного и бесплатного общего образования 

154280,0 84654,8 

-субвенции на обеспечение прав граждан на получение 

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в 

дошкольных образовательных организациях 

44524,0 26698,1 

-субвенции на функционирование комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав на организацию и 

осуществление деятельности по опеке и попечительству 

1000,0 340,6 

-субвенции на функционирование административной 

комиссии при местных администрациях 

284,0 86,1 

-субвенции на выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности поселений 

1917,5 1342,0 

-на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

1386,1 693,0 

- на выплату компенсации части родительской платы за 

содержание ребенка 

1995,0 805,1 

-  на компенсационные выплаты на питание учащихся 2271,0 1022,1 

- субвенции на ежемесячное денежное вознаграждение за 

классное руководство 

17429,0 10077,5 

- субвенции на обеспечение жильем отдельных категорий 

граждан «О социальной защите инвалидов в РФ» 

2,2 1177,1 

-гос. полномочия по постановке на учет и учету граждан, 

выехавших из районов Крайнего Севера 

4,2 0,0 

- субвенции на исполнение гос. полномочий по обращению 

с животными без владельцев 

59,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты 85,0 0 

На осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключ. соглашениями 

85,0 0 

Прочие безвозмездные поступления 0,0 942,3 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

муниципальных районов 

0,0 942,3 

Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата 

остатков субсидий, субвенций, прошлых лет, из 

бюджетов поселений 

0,0 31,0 



Возврат остатков субсидий, субвенций и иных м/б 

трансфертов, имеющих целевое значение, прошлых лет 

0,0 -322,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 482166,4 274376,9 

РАСХОДЫ 

 по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской 

Федерации 

Уточненный план  

года 

Исполнено 

 за 1 полугодие 

2022 года 

01 Общегосударственные вопросы 31517,5 14877,0 

0102 Функционирование высшего должностного лица муниципального 

образования 

1422,0 488,1 

0103 Функционирование законодательных (представительных) органов 

государственной власти и представительных органов муниципальных  

образований  

45,0 17,7 

0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций  

14734,0 8739,7 

0105 Судебная система 74,5 46,9 

0106 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора  

6625,4 2335,6 

0107 Обеспечение проведения выборов и референдумов 1500,0 0,0 

0111 Резервные фонды 0,0 0,0 

0113 Другие общегосударственные вопросы 7116,6 3249,0 

02 Национальная оборона 1386,1 693,0 

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 1386,1 693,0 

03 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 3182,3 1503,5 

0310 Защита населения и территории от последствий ЧС природного и 

техногенного характера, пожарная безопасность 

2612 1140,2 

0314 Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности  

570,3 363,3 

04 Национальная экономика 14728,5 6063,7 

0405 Сельское хозяйство и рыболовство 85,1 0,0 

0408 Транспорт 3500,0 2524,5 

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 10603,4 3539,2 

0412 Другие вопросы в области национальной экономики 540,0 0,0 

05 Жилищно-коммунальное хозяйство 96444,5 23086,9 

0502 Коммунальное хозяйство 94018,5 21429,4 

0503 Благоустройство 2426,0 1657,5 

07 Образование 362622,3 187956,4 

0701 Дошкольное образование 71747,7 40631,0 

0702 Общее образование 256948,4 130333,9 

0703 Дополнительное образование детей 14341,5 6937,4 

0707 Молодежная политика и оздоровление детей 3317,7 1759,0 

0709 Другие вопросы в области образования 16267,0 8295,1 

08 Культура, кинематография  20700,4 8169,0 

0801 Культура 19350,3 7431,2 

0804 Другие вопросы в области культуры, кинематографии  1350,1 737,8 

10 Социальная политика 27833,9 10244,2 

1001 Пенсионное обеспечение 1638,0 656,1 

1003 Социальное обеспечение населения 3774,7 906,1 

1004 Охрана семьи и детства  22417,0 8682,0 

1006 Другие вопросы в области социальной политики 4,2 0,0 

11 Физическая культура и спорт 11858,0 5021,9 

1102 Массовый спорт 8933,6 3760,9 

1105 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 2924,4 1261,0 

12 Средства массовой информации 500,0 375,0 

1202 Периодическая печать и издательства 500,0 375,0 

14 Межбюджетные трансферты общего характера  8399,5 5590,2 

1401 Дотации бюджетам муниципальных образований на выравнивание 

уровня бюджетной обеспеченности 

4819,5 2792,6 

1403 Прочие межбюджетные трансферты общего характера 3580,0 2797,6 

ВСЕГО РАСХОДОВ 579173,0 263580,8 

 
 

Источники финансирования дефицита 

районного бюджета 



 
 План на 2022 год Исполнено за 1 полугодие 2022 года 

Источники финансирования 

дефицита 

районного бюджета: 

6000,0 -10796,1 

Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджетов 

6000,0 -10796,1 

 
Таблица 2 

Дотации 

  на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет субвенции из 

краевого бюджета на 2022 год 

 

                             тыс. рублей 

№ 

п/п 
Наименование поселения План  года 

Исполнено за 

1 полугодие 

2022 года 

1 2 3 4 

1 Администрация Александровского сельсовета 29,8 20,8 

2 Администрация Второкаменского сельсовета 58,5 41,0 

3 Администрация Георгиевского сельсовета 39,1 27,4 

4 Администрация Гилевского сельсовета 64,2 45,0 

5 Администрация Ермошихинского сельсовета 9,2 6,4 

6 Администрация Золотухинского сельсовета 53,7 37,6 

7 Администрация Кировского сельсовета 74,2 52,0 

8 Администрация Локтевского сельсовета 74,0 51,8 

9 Администрация Масальского сельсовета 123,0 86,0 

10 Администрация Николаевского сельсовета 32,1 22,4 

11 Администрация Новенского сельсовета 26,1 18,2 

12 Администрация Новомихайловского сельсовета  58,0 40,6 

13 Администрация Покровского сельсовета 63,9 44,8 

14 Администрация Ремовского сельсовета 58,3 40,8 

15 Администрация Самарского сельсовета 39,9 28,0 

16 Администрация Успенского сельсовета 71,8 50,2 

17 Администрация Устьянского сельсовета 60,4 42,2 

18 Администрация г.Горняк 981,3 686,8 

 
Таблица 3 

Дотации 

  на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет собственных 

средств районного бюджета на 2022 год 

                             тыс. рублей 

№ 

п/п 
Наименование поселения План  года 

Исполнено 

за 1 

полугодие 

2022 года 

1 2 3 4 

1 Администрация Александровского сельсовета 39,0 19,5 

2 Администрация Второкаменского сельсовета 167,0 83,4 

3 Администрация Гилевского сельсовета 582,0 291,0 

4 Администрация Золотухинского сельсовета 45,0 22,4 

5 Администрация Масальского сельсовета 364,0 182,0 

6 Администрация Николаевского сельсовета 184,0 92,0 

7 Администрация Покровского сельсовета 214,0 107,0 

8 Администрация Ремовского сельсовета 480,0 240,0 

9 Администрация Успенского сельсовета 577,0 288,3 

10 Администрация Устьянского сельсовета 250,0 125,0 

 

Таблица 4 

 



Распределение межбюджетных трансфертов на софинансирование части расходов бюджетов 

поселений по оплате труда работников муниципальных учреждений на 2022 год 

                             тыс. рублей 

№ 

п/п 
Наименование поселения План  года 

Исполнено за 

1 полугодие 

2022 года 

1 2 3 4 

1 Администрация Александровского сельсовета 425,0 309,8 

2 Администрация Второкаменского сельсовета 59,0 59,0 

3 Администрация Георгиевского сельсовета 257,0 176,2 

4 Администрация Гилёвского сельсовета 267,0 192,4 

5 Администрация Ермошихинского сельсовета 371,0 276,2 

6 Администрация Николаевского сельсовета 450,0 415,2 

7 Администрация Новенского сельсовета 50,0 50,0 

8 Администрация Новомихайловского сельсовета 73,0 73,0 

9 Администрация Покровского сельсовета 492,0 379,3 

10 Администрация Ремовского сельсовета 486,0 315,4 

11 Администрация Самарского сельсовета 60,0 60,0 

12 Администрация Устьянского сельсовета 590,0 491,1 

 

Таблица 5 

Субвенции 

 бюджетам поселений на осуществление полномочий 

 по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 

 военные комиссариаты на 2022 год 

                             тыс. рублей 

№ 

п/п 
Наименование поселений План  года 

Исполнено за 1 

полугодие 2022 

года 

1 2 3 4 

1 Администрация Александровского сельсовета 51,3 25,6 

2 Администрация Второкаменского сельсовета 74,3 37,2 

3 Администрация Георгиевского сельсовета 68,3 34,2 

4 Администрация Гилевского сельсовета 98,3 49,1 

5 Администрация Ермошихинского сельсовета 18,6 9,2 

6 Администрация Золотухинского сельсовета 54,6 27,2 

7 Администрация Кировского сельсовета 119,1 59,6 

8 Администрация Локтевского сельсовета 128,9 64,4 

9 Администрация Масальского сельсовета 183,6 91,8 

10 Администрация Николаевского сельсовета 41,5 20,8 

11 Администрация Новенского сельсовета 43,2 21,6 

12 Администрация Новомихайловского сельсовета 84,7 42,4 

13 Администрация Покровского сельсовета 75,4 37,8 

14 Администрация Ремовского сельсовета 82,0 41,0 

15 Администрация Самарского сельсовета 75,4 37,6 

16 Администрация Успенского сельсовета 117,5 58,8 

17 Администрация Устьянского сельсовета 69,4 34,7 
 

        Таблица  6 

Распределение межбюджетных трансфертов  

бюджетам поселений  на выполнение переданных полномочий муниципального образования 

Локтевский район на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения 

в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, 

включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных  пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования 

автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством 

Российской Федерации  на 2022 год 

                   

 тыс. рублей  



№ 

п/п 
Наименование поселений План  года 

Исполнено за 1 

полугодие 2022 

года 

1 2 3 4 

1 Администрация Александровского сельсовета 43,3 43,3 

2 Администрация Второкаменского сельсовета 155,5 155,5 

3 Администрация Георгиевского сельсовета 133,3 133,3 

4 Администрация Гилевского сельсовета 134,1 134,1 

5 Администрация Ермошихинского сельсовета 41,1 41,1 

6 Администрация Золотухинского сельсовета 55,8 55,8 

7 Администрация Кировского сельсовета 455,6 455,6 

8 Администрация Локтевского сельсовета 93,4 93,4 

9 Администрация Масальского сельсовета 130,9 130,9 

10 Администрация Николаевского сельсовета 54,6 54,6 

11 Администрация Новенского сельсовета 456,2 456,2 

12 Администрация Новомихайловского сельсовета 56,2 56,2 

13 Администрация Покровского сельсовета 64,8 64,8 

14 Администрация Ремовского сельсовета 493,4 493,4 

15 Администрация Самарского сельсовета 45,0 45,0 

16 Администрация Успенского сельсовета 336,2 336,2 

17 Администрация Устьянского сельсовета 74,2 74,2 

 
Таблица  7 

Распределение межбюджетных трансфертов 

бюджетам поселений на расчеты за топливно-энергетические ресурсы 

 на 2022 год 

 

тыс. рублей  

№ 

п/п 
Наименование поселений План  года 

Исполнено за 1 

полугодие 2022 

года 

1 2 3 4 

1 Администрация Александровского сельсовета 96,1 96,1 

2 Администрация Второкаменского сельсовета 66,6 66,6 

3 Администрация Гилёвского сельсовета 1128,4 1128,4 

4 Администрация Ермошихинского сельсовета 46,4 46,4 

5 Администрация Золотухинского сельсовета 29,7 29,7 

6 Администрация Кировского сельсовета 221,3 221,3 

7 Администрация Локтевского сельсовета 143,9 143,9 

8 Администрация Масальского сельсовета 629,8 629,8 

9 Администрация Николаевского сельсовета 108,5 108,5 

10 Администрация Новенского сельсовета 171,9 171,9 

11 Администрация Новомихайловского сельсовета 64,4 64,4 

12 Администрация Покровского сельсовета 58,6 58,6 

13 Администрация Ремовского сельсовета 372,1 372,1 

14 Администрация Самарского сельсовета 40,5 40,5 

15 Администрация Успенского сельсовета 348,5 348,5 

16 Администрация Устьянского сельсовета 132,7 132,6 

 

Таблица  8 

Распределение субсидий 

бюджетам поселений на ремонт и содержание улично-дорожной сети 

 на 2022 год 

 

тыс. рублей  

№ 

п/п 
Наименование поселений План  года 

Исполнено за 1 

полугодие 2022 

года 

1 2 3 4 



1 Администрация г.Горняка 715,6 715,6 

 
Таблица  9 

Распределение межбюджетных трансфертов 

бюджетам поселений на выполнение переданных полномочий муниципального образования 

Локтевский район на организацию ритуальных услуг и содержание мест захоронения на 2022 год 

 

                                           тыс. рублей  

№ 

п/п 
Наименование поселений 

План  года Исполнено за 

1полугодие 

2022 года 

1 2 3 4 

1 Администрация Александровского сельсовета 5,0 5,0 

2 Администрация Второкаменского сельсовета 9,0 9,0 

3 Администрация Георгиевского сельсовета 6,0 6,0 

4 Администрация Гилевского сельсовета 10,0 10,0 

5 Администрация Ермошихинского сельсовета 2,0 2,0 

6 Администрация Золотухинского сельсовета 8,0 8,0 

7 Администрация Кировского сельсовета 11,0 11,0 

8 Администрация Локтевского сельсовета 11,0 11,0 

9 Администрация Масальского сельсовета 18,0 18,0 

10 Администрация Николаевского сельсовета 5,0 5,0 

11 Администрация Новенского сельсовета 4,0 4,0 

12 Администрация Новомихайловского сельсовета  9,0 9,0 

13 Администрация Покровского сельсовета 9,0 9,0 

14 Администрация Ремовского сельсовета 9,0 9,0 

15 Администрация Самарского сельсовета 6,0 6,0 

16 Администрация Успенского сельсовета 11,0 11,0 

17 Администрация Устьянского сельсовета 9,0 9,0 

 

Таблица  10 

Распределение межбюджетных трансфертов 

бюджетам поселений на выполнение переданных полномочий 

  муниципального образования Локтевский район 

 на организацию сбора и вывоза бытовых отходов и мусора 

 на 2022 год 

 
                                         тыс. рублей  

№ 

п/п 
Наименование поселений 

План  года Исполнено за 1 

полугодие 

2022 года 

1 2 3 4 

1 Администрация Второкаменского сельсовета 126,0 58,5 

2 Администрация Георгиевского сельсовета 126,0 58,5 

3 Администрация Гилевского сельсовета 126,0 58,5 

4 Администрация Ермошихинского сельсовета 63,0 37,0 

5 Администрация Золотухинского сельсовета 126,0 58,5 

6 Администрация Кировского сельсовета 126,0 58,5 

7 Администрация Локтевского сельсовета 126,0 58,5 

8 Администрация Масальского сельсовета 126,0 126,0 

9 Администрация Новенского сельсовета 126,0 58,5 

10 Администрация Покровского сельсовета 126,0 58,5 

11 Администрация Ремовского сельсовета 204,0 204,0 

12 Администрация Самарского сельсовета 126,0 58,5 

13 Администрация Успенского сельсовета 126,0 58,5 

14 Администрация Устьянского сельсовета 126,0 58,5 

 
Таблица  11 

Распределение межбюджетных трансфертов  



бюджетам поселений на выполнение переданных полномочий муниципального образования 

Локтевский район на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения 

населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных 

законодательством Российской Федерации  на 2022 год  

 

                                              тыс. рублей  

№ 

п/п 
Наименование поселений 

План  года Исполнено за 1 

полугодие 

2022 года 

1 2 3 4 

1 Администрация Александровского сельсовета 10,0 0,0 

2 Администрация Второкаменского сельсовета 10,0 0,0 

3 Администрация Георгиевского сельсовета 10,0 0,0 

4 Администрация Гилевского сельсовета 408,0 398,0 

5 Администрация Ермошихинского сельсовета 10,0 0,0 

6 Администрация Золотухинского сельсовета 10,0 0,0 

7 Администрация Кировского сельсовета 470,2 460,2 

8 Администрация Локтевского сельсовета 10,0 0,0 

9 Администрация Масальского сельсовета 589,8 579,8 

10 Администрация Николаевского сельсовета 10,0 0,0 

11 Администрация Новенского сельсовета 10,0 0,0 

12 Администрация Новомихайловского сельсовета  10,0 0,0 

13 Администрация Покровского сельсовета 10,0 0,0 

14 Администрация Ремовского сельсовета 358,0 348,0 

15 Администрация Самарского сельсовета 902,0 892,0 

16 Администрация Успенского сельсовета 839,3 829,3 

17 Администрация Устьянского сельсовета 10,0 0,0 

 
Таблица  12 

Распределение межбюджетных трансфертов  

бюджетам поселений в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Модернизация 

объектов ЖКХ и объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального 

образования Локтевский район Алтайского края на период 2020-2024 годы» 

на 2022 год 

тыс. рублей 

№ 

п/п 
Наименование поселений 

План  года Исполнено за 1 

полугодие 2022 

года 

1 2 3 4 

 Администрация Ермошихинского сельсовета 50,0 50,0 

1 Администрация Новенского сельсовета 350,0 150,0 

 Администрация Успенского сельсовета 175,0 175,0 

 
Таблица  13 

 
Распределение межбюджетных трансфертов  

бюджетам поселений из резервного фонда Администрации Локтевского района  на 2022 год 

 

тыс. рублей 

№ 

п/п 
Наименование поселений 

План  года Исполнено за 1 

полугодие 2022 

года 

1 2 3 4 

1 Администрация Новомихайловского сельсовета 363,3 363,3 

 
Таблица  14 

 
Распределение межбюджетных трансфертов  

бюджетам поселений на приобретение контейнеров и (или) бункеров  на 2022 год 



 

тыс. рублей 

№ 

п/п 
Наименование поселений 

План  года Исполнено за 1 

полугодие 2022 

года 

1 2 3 4 

1 Администрация г.Горняка 505,0 505,0 

 
Таблица  15 

 
Распределение межбюджетных трансфертов  

бюджетам поселений  на обеспечение расчетов  по исполнительным листам, предъявленным к 

муниципальному образованию 

 на 2022 год 

 

№ 

п/п 
Наименование поселений 

План  года Исполнено за 1 

полугодие 2022 

года 

1 2 3 4 

1 Администрация Успенского сельсовета 136,1 136,1 

 


